PORTARIA N.º 004/2022 de 18 de fevereiro de 2022

O presidente da Câmara Municipal de TERENOS-MS, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º EXONERAR, a Sra. VANUSA DE MELLO, para o cargo

de provimento em comissão de CHEFE DE GABINETE, LEI MUNICIPAL

ORDINÁRIA N 1.270/2019 de 06 de maio de 2019, e atualizada conforme a

LEI MUNICIPAL ORDINÁRIA 1.322/2021 de 29 de março de 2021, onde

houve apenas alteração da denominação do cargo.

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor com a data de sua

afixação a contar seus efeitos a partir de 18 de fevereiro de 2022;

Registre, Afixe-se, Cumpra-se.

MARCOS INÁCIO CAMPOS
Presidente do Legislativo

2021-2022

Documento publicado em 2022-03-22 12:58:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 664979090